* Gluihweinhutte Getrankepreise

Kalte und warme Getranke

Glihwein (rot)

Glihwein mit Schuss

WeiRer Glihwein vom Winzer
Braustlib’l (Flasche)

Grohe Bockbier (Flasche)

Grohe Hefe Weizen Hell (Flasche)

Apfelwein ( kalt)
Portugieser Rose

Scheurebe Trocken

HeilRe Schokolade mit Schuss
Tee mit Rum

Alkoholfreie Getranke

Braustib’l alkoholfrei (Flasche)

Braustiib’| Hefe Weizen Hell alkoholfrei

Cola, Fanta, Spezi
Fassbrause, Karamalz
Apfelsaft (kalt)
Apfelsaft (warm)
Wasser

Kaffee

Cappuccino

Milch Kaffee

Latte Macchiatto
Espresso

HeilRe Schokolade
Schwarzer oder Pfefferminztee

HeiRer Sliwowitz
Ramazzotti
Jagermeister
Kimmerling

Obstler

Williams - Birnen Brand

Schnéapse

0,2 Itr
0,2 Itr
0,2 Itr
0,33 Itr
0,33 Itr
0,5 Itr
0,3 Itr
0,2 Itr
0,2 Itr

0,33 Itr
0,5 Itr
0,3 Itr
0,33 Itr
0,3 Itr
0,2 Itr
0,3 Itr

0,02 Itr
0,02 Itr
0,02 Itr
0,02 Itr
0,02 Itr
0,02 Itr

2,40 €
3,90 €
2,70 €
2,20 €
2,30 €
3,50 €
1,70 €
3,20 €
3,00 €
3,70 €
3,10€

2,30 €
3,50€
1,90 €
2,30 €
1,90 €
1,60 €
1,50 €
1,60 €
2,20 €
2,20 €
2,60 €
1,70 €
2,20 €
1,60 €

2,20 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,20 €




2,

Speisen
Heilde Rindswurst..s.s mit Brotchen 2,70 €
Heille Bockwurst.s.s mit Brotchen 2,70 €
Heilde Fleischwurst..s. mit Brotchen 3,30 €
HeilRe Feuerwurst.:.s mit Brotchen 2,70 €
Schmalzbrot 1,00 €
Brezel 1,00 €
Geraucherte Paprikawurst 2,30 €
Beilagen
Kartoffelsalat 2,00 €
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Frohe |
Weihnachten

-

1) mit Farbstoff 2) mit Konservierungsmittel 3) mit Antioxidationsmittel 4) mit Geschmacksverstarker 5) mit Phosphat



